04.147.622/0001-06, estabelecida na Rua Fiação da Saúde, 145 – CJ 66, Vila da Saúde, CEP
04144-020 - São Paulo/SP,
Prazo Da Vigência:  O prazo de vigência do contrato será a partir da publicação do presente
contrato até o dia 31 de dezembro de 2026.
O valor total para a realização da futura contratação é de R$ 22.188,00 (vinte e dois mil cento e
oitenta e oito reais)
Dotação Orçamentária:
MANUTENÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.78.12.61.1005.2.031
ELEMENTO: 3.3.90.39
FICHA: 0404
FONTE: 1.500.1001 Manu. e desenvolvimento do ensino
VALOR: R$ 10.836,00
MANUT. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO